3,1m 1,31m

1,87m

0,485m

Sol fini

Encombrement du jeu

Position du jeu par rapport a I'espace minimal libre

4,31m

6,1m
// \\
// \\
// \\
,' 1,5m 3,1m , \
(_
|
|
|
|
\\
£
w0
L V4
N\ d
\\_1 i

Toutes les cotes des espaces sont des cotes minimales

Surface d'impact
Hauteur : 0,485m

Espace minimal libre
Hauteur : 2,285m

Fax 03 44 21 28 45

Echelle: ~ | /T [Pessinépar: M. AUPETIT Modifications
<XX> Date: 18/02/05 L | \LJ | veriispar: by 02
4 01
sport france |gus mon viLLAGE" =
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN S/OISE

T6L 03 44 21 90 40 Encombrement 1255P SB/CH

Client Page 1/10




Tl 1 o, i

20 21 22 23 24 25 26

909 ., 1161 , . .
'm m m m m ! m m m m m' (O O O O O 0O 0O O O O
= 0 0 D0 3 £ v 0 0 0 o 3 . ‘e . . . . . . . . . .
29 31 33
522 809 v 7 v v
A fn o - P.O.OOO.Q.‘?.O.O.@[:].OQO.
27 28 30 32 34 35 36 37

IR | [00@aan

38 42 43 44 45 48 47 48 49 50 51 52 53
Echelle: ~ r""‘l f\ Dessiné par: M. AUPETIT Modifications
(XX> pate: 18/02/05 | L | \LJ | veriie par: & ge
01
sport france |sus mon viLLAGE" "
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN S/OISE
1255P SB/CH
Tél. 03 44 21 90 40 NOIRNEISETe S /
Fax 03 44 21 28 45 Client | Page 2/10




46 Vis Trcc M8/100 47 47
45 Vis Trcc M8/80 2 2
44 Vis Trcc M8/75 14 14
43 Vis Trcc M8/70 25 25
42 Vis Poélier M8/60 2 2
41 Vis Poélier M8/50 15 15
40 Vis Poélier M8/40 185 135
39 Vis taraudeuse 6/40 12 12
38 Vis HM12/40 12
37 Cheville HSA-K M10/90 (type CH) 4
36 Pied de scellement (type SB) 4
35 Bandeau arriere 1 1
34 Bride 1 1
33 Bandeau droit 1 1
32 Bandeau gauche 1 1
31 Support bandeau c6té gauche - arriére - 1 1
30 Support bandeau c6té droit - arriere - 1 1
29 Support bandeau cété droit - milieu - 1 1
28 Support bandeau c6té gauche et droit - avant - 2 2
27 Siége 2 2
26 Renfort de sieége c6té gauche 1 1
25 Renfort de sieége cb6té droit 1 1
24 Renfort coté droit 1 1
23 Roue 2 2
22 Grande main courante 1 1
21 Petite main courante il 1
20 Table prémontée 1 1
19 Coté droit 1 1
18 Petit c6té gauche 1 1
17 Panneau arriere du bus 1 1
16 Grand cété gauche 1 1
15 Cloison c6té droit 1 1
14 Cloison prémontée c6té gauche 1 1
13 Cloison de la cabine 1 1
12 Coté droit de la cabine 1 1
11 Coté gauche de la cabine 1 1
10 Tableau de bord 1 1
9 Panneau avant de la cabine 1 1
8 Calandre 1 1
7 Equerre d'assemblage 73 73
6 C6té du capot 2 2
5 Capot 1 1
4 Support de capot 2 2
3 Grand plancher 1 1
2 Petit plancher 1 1
1 Support de plancher 1 1
Repere Désignation C':::‘gbrseB cr;lgglgb::eH
Echelle: =~ [f-‘"l f\ Dessiné par: M. AUPETIT Modifications
(m Date: 18/02/05 L | &J Vérifié par : <ty 0z

sport france |gsus "mMon viLLAGE"

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Nomenclature

01

00

Réf. Sport France

1255P SB/CH

Client

Page 3/10




55 Butée tube 60/40 5 5
54 Cache écrou 243 247
53 Ecrou frein M12 12 12
52 Ecrou frein M10 3 3
51 Ecrou frein M8 240 240
50 Rondelle M12 12 12
49 Rondelle M10 3 3
48 Rondelle M8 240 240
47 Vis Trcc M10/50 3 3
Repere Désignation Norpbre Hombre
Config SB Config CH
Echelle: ~ r—-”"] f\ Dessiné par: M. AUPETIT Modifications
(XX> Date: 18/02/05 Ll &J Vérifié par : %/ 02

sport france

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

BUS "MON VILLAGE"

Nomenclature

01

00

Réf. Sport France
1255P SB/CH

Client Page 4/10




ot/gobeg |  wend

HO/dS dsscl
ouel4 LOdS “JoH

00

1]

S 8¢ |¢ v¥ €0 Xed
0¥ 06 L2 v¥ €0 'I9L

3S10/S NVHOd 02809
LSIBIN 97, WP Nar

douerj pods

20

SUOHEOUIPON

abejuopy

+JIDVTIIA NOW.. Sng

£b : Jed guoA mwm 50/20/8L :e®a
1113dNV "W :Jed puisseg 02/L :elIew3

KX

*3lje]juod uojiedipuj Jnes SsjA
s3] sano} unod anbiuapi abejuoyy

“, cS/1S

salianba xnap jue

np S9UWIIX3 XNE ‘€ |1e19p

*($G) SnoJog-ayoed sap uoyonded 3| aBW Sp JBIIGNO SUES Juawwapadad

anbipu; swwod Jayoueld 8| 9aae sind ‘sawenbg aenb Jed (1 }) 9190 9] 9. Led sun,p (€1) BUIGED B| P UOSIO|D B[ JS|qWIISSY - 6

"L Ie19Pp JUBAINS

(9v) 001L/8BN DOHL SIA 18 “(0%) O¥/8W SJa1190d SiA sap “(2) sauanbg sap juesijin us Jayoue|d Ne s9100 Sp Sseq B JSSUEPIIOS - 8
-a11onbg,| 9p INBLIIUL,| SI9A SNOIIP-3YILI XN3P S3| all}aw sed au ‘s|A sep sbejuow ap suas 3] J910adsal g J3|[1I9A T UORUBNY
*(S) SN0109-8UoLD BP SINSW SP JAIGNO SUES { [1BIPP JUBAINS ploq op Nes|qe}

weAIns (/) seusnbg sep Jed aulqed B| 9p JUBAR,| 99AE (Z1/| |) HoJp 18 ayoneb s3100 s9| Jo|quiassy - L
“(Lb) 0S/8IN Ja1jeod siA aun 9aAe () Neauued 8| NS naljiw uos us (01) pioq ap nes|qe} 8| Jaxi4 - 9
*(6€) Op/9 Sesnapne.E; siA ap apie,| & (1) suoddns sins| uns (9 18 §) jodeo np xnesuued So| JOUOW - §
*(#5) snotog-ayoed se)| Ja1qno sues (LG) SN Ulal) SNoIoa,p 19 (81) BN Sa|[epuo. ap ‘(0F) Ov/8N SI1olieod SIA 8p ‘2 [1eIgp JuBAInS (2) abejquiasse,p ausnba
aun,p areipauLauy| Jed () Jayoueld Ne suiqes B| ap nesuued np aseq B| JasUep!oS *(4) S/ DDHL SIA Xnap 03Ae joded sp Loddns puodss 8| uns (6) sulqed | ap nesuued 3| Jnod swaw ap 1apadoid - &
‘G [1e19p 1ueAns (Ov) Oy/8N s1e1@od SiA 18 (£)

n ua (2) Jaydueld Ne a1puE(es B| J8SLEPIOS “(EY) 0L/8W DODHL SIA 9p aileipauwisiul Jed Jayoued np ainfew.e, Jns ‘sind jodeo ap poddns Jaiwaid 3| Ins sio} B| & (8) aipueleo €| J9XIH - £

‘() sno129-ayoed ap Jasi|in,p 3|nul 1sa |1 ‘guiunis) joded np

oBejuOW 9] SI0} BUN S9|qISSe29e. sed JUBlg,U SN01J3 S| T enbieway  “15-INjad ep aIMjewle,| ap 18 Jayoue|d Np sisAel} Ne (9%) 001/8IN DOH.L Sta sap Jed - siejd sap nesAlu ne - (¢) 10deo ep suoddns sg| 1ox14 - 2

*(1S) 8Nl uIay) SNOIOY 19

6v/8%
35 (8%) 8N Sal[opuoI sap “(S) Sno1og-ayoeo ap sdi02 sap (9%) 001/8IN 18 () SZ/8W DDHL SIA SSp Jasiun B[ad Jnod "4  us sgigdas sjuswsoe|dwa xne (}) Hoddns uns| oane (g 10 2) s1oyoue(d so| Jojquiassy - L
5 \ *SIABUING] ‘NEaeW ‘gl 9p 90 : SaIBSSI3U S[IINO
/ T obejuow op 990N
Ly B OV 9
||||||||| 2 L 6
....... hi i 9 (¥x) 68
I 1resa vy .
157 g (o) ¢
\_w T T
|
S ltesa v elsa € lle1ea c lresa m T 11e19Pp JI0A 5 1]
6 2 ! 1 1
=/7z = \ ]TNH u Lo
|,
o mm o _Ifero frevee ovalfi™ _ N Al e
: ~ f ; i ; _
sl I
8 ﬁ z e s Lt __ &mor o ml\ | 07 m —
@) ov gh/kt ny B | o
(¥x) o ¥S SLeL/LL L/ =
WL [N} i L
st i m—— (¥x) 6€
2z [} 9
I g JUBAINS aNA V IUBAINS SNA ) 2X) ¥ ¥X) O IS (@) v
J. I
— 4 ._ T 8y —
i L 11e19p JIOA | i N\ e g ¥ ev
1 <1 1 I \ L1
L ZTENT I ] TN R T T
S =L I EE S 7
b ) : 2
—— u\F T H | (eX) v¥
. 9 & f el X X
) W A0k RS U j &~ (1x) ov (93) 9v o
- — € IEI9p J10A (vx) 6€

e

c3

L

v 11e19p JIoA




ol/gebed |  weno

HO/gs dsscl

80UeI4 WOdS “J9H

00

()

«dOVTIIA NOW.. Sng

abejuop

S 8¢ ¢ v¥ €0 Xed
0¥ 06 L2 ¥¥ €0 'I9L

3SI0/S NvdOd 02809
WLSIBIN S37, UP NI

soueij yiods

0L l'e1ed

- P} : 1ed oyuaA mwm. G0/20/8L :°®a §
suogesIpo 1113dNY "W :‘ed guisseq 02/1 :eleyo3
d JUBAINS aNA
. .82 \ _
) /o \ \ _
_ e ‘_ s b s e iy el + _ _m_ _.ﬂ!
i ] / ﬁ\ ] I )
_ o N/
\ u
L | ) 1) 2X) Iy vl €l @) 1y all a
— 5 I
= \ = (1X) 1y /
k (61X) o¥
X,
a\ / @) 1y (1ex) ev
L
| 8\ /1l &\ 1l =
G = Y o g " —— . = —— U
_/
/ \ 82z y
€e AN e _
6 11e1a g ea Luewra 9lewa
73 e
W g E o W @x) ov € v M 2
B L AY \
6h - T \ il =
/ o Ly, 6}
(1x) o¥ (ex) ov / @9 0e
& o @)
LIVLEL

D JUBAINS aNA

&)

I —~ ve
|~
Y _/
N
e

1O T

L 1IE19p JI0A




Notice de montage :

Outils nécéssaires : clé de 13, marteau, tournevis et maillet.

de vis TRCC M8/80 (28), du corps des cache-écrous (35), des rondelles M8 (29) et des écrous frein M8 (32).

2 - Fixer les roues (3) avec les cotés (1 et 4), au niveau des plats des traverses du plancher, par des vis poéliers M8/80
(25), M8/90 (26), M8/40 (23) et TRCC M8/70 (27) sans oublier les cache-écrous (35).

3 - Fixer l'avant (8) et l'arriére (17) sur les montants des cotés avec des vis TRCC M8/80 (28), puis sur le plancher par
l'intermédiaire des équerres d'assemblage (7) suivant détail 1, des vis poéliers M8/40 (23), des rondelles M8 (29) et des
écrous frein M8 (32) sans oublier les cache-écrous (35).

5 - Assembler chaque extrémité du tableau de bord (10) sur I'armature des cotés avec une vis TRCC M8/80 (28), puis
solidariser le tableau de bord avec I'avant (8) du camion par trois équerres d'assemblage (9) suivant détail 2.

puis, solidariser les siéges avec leur panneau inférieur et ces derniers au plancher du camion avec des équerres
d'assemblage (7 et 12) suivant détail 3 et vue A sans oublier de mettre de cache-écrous (35).

7 - Monter les cloisons (14) et supports de banc (15) sur les montants des cotés avec des vis TRCC M8/70 (27) et M8/80
(28) pour les panneaux (15) suivant les vues A et B.

8 - Solidariser la base des cloisons (14) au plancher en utilisant des équerres (7) et vis poéliers M8/40 (23).

9 - Assembler les bancs (16) sur la traverse correspondante des cotés du camion par l'intermédiaire de vis TRCC M8/80
(28), et finir le montage en reliant I'extrémité des bancs, d'une part avec les panneaux (15) puis avec l'arriére (17) suivant
détail 4.

10 - Resserrer I'ensemble du montage du camion sans oublier de mettre le capuchon des cache-écrous (35).

montage :
ssaires : clé de 13, clé de 17, marteau, tournevis et maillet.

b renfort de siége (26) sur le coté gauche (16) par l'intermediaire de quatre vis TRCC M8/75 (44), du corps des

us (54), des rondelles M8 (48) et des écrous frein M8 (51).

sembler la cloison (14) et le panneau arriére (17) avec le c6té gauche - au niveau des plats du renfort (26) - & 'aide de
s M8/50 (41) sans oublier de mettre de cache-écrous (54).

montage aux angles des panneaux (14/16/17) par des équerres (7) de fagon identique au détail 3. Deux équerres
Ssi A |a fixation de la petite main courante (21) suivant détail 8.

ibler le petit coté gauche (18) avec le panneau (17) grace a deux équerres suivant le méme principe.

: veiller & respecter le sens de montage des vis, ne pas mettre les deux cache-écrous vers l'intérieur de

bs renfors (24/25) sur le c6té droit (19) par lintermédiaire de six vis TRCC M8/75 (44), du corps des cache-écrous (54),
es M8 (48) et des écrous frein M8 (51).

sembler la cloison (15) avec le c6té droit - au niveau des plats centraux des renfors (24/25) - & I'aide d'une vis poélier
sans oublier de mettre de cache-écrou (54).

ser la base des cotés au plancher en utilisant des équerres (7), des vis poéliers M8/40 (40), et vis TRCC M8/100 (46)
ail 1.

bler 1a cloison de la cabine (13) d'une part avec le coté (11) par quatre équerres, puis avec le plancher comme indique
hent sans oublier de mettre le capuchon des cache-écrous (54).

1 - Assembler le c6té prémonté gauche et droit (1 et 4) avec le plancher (2) et les traverses de celui-gi, par l'intermédiaire

4 - Monter le panneau "flammes" gauche (5) et droit (6) sur la face extérieure des cotés a 'aide de vis poéliers M8/40 (23).

6 - Fixer les siéges (13) et les panneaux inférieurs (11) au niveau de I'armature des cétés a l'aide de vis TRCC M8/80 (28)

Echelle: ~ r—""l f\ Dessiné par: M. AUPETIT Modifications ]
(XX> Date: 18/02/05 | L—_| \LJ | veriié par: e 02
01
sport france |guys "mon viLLAGE" "
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN S/OISE :
- - 1255P SB/CH
T6l. 03 44 21 90 40 Montage du jeu - texte
Fax 03 44 21 28 45 Client | Page 7/10




La fixation par massifs béton peut étre
utilisée sur un sol en terre (gazon, terreau
naturel) ou fluent (sable, graviers, écorces

ou copeaux) .

Le niveau zéro est ajusté au pied du bus.
3,1m 1,31m

1,87m

0,485m
T

Niveau zéro

Toutes les cotes des espaces sont des cotes minimales

Notice de montage :

Outils nécéssaires : clé de 19.

1 - La mise en place du jeu s'effectuera sur un terrain plan et horizontal.

2 - Faire les trous de fondation en suivant les indications du plan de scellement ci-contre,
et en s'assurant au préalable que I'espace minimal libre autour du jeu est respecté.

3 - Assembler les pieds de scellement (36) sur les pieds du support de plancher (1) a l'aide
des vis HM12/40 (38), des rondelles M12 (50) et des écrous frein M12 (53).

4 - Positionner et caler le jeu au dessus des réservations, en respectant la cote de 500mm
entre le dessus des massifs béton et le niveau du sol fini. Couler le béton dosé a 250 kg.

5 - Effectuer enfin la pose et finition du sol de réception.

£
5|2 ,
ol o)
£
wn
o
1,96m ] 0,8m
Position des massifs bétons par 6,1m
rapport a I'espace minimial libre —— -- -- —
v Y
/ \
. / 1,94m 1
_ __Surface d'impact
Hauteur : 0,485m £ - RN 53
= AR : /50
Espace minimal libre < o
Hauteur : 2,285m £
o
Massifs béton dosé a 250kg N ) “__ 38
400 x 400 x 500 S P
- - 36 7

Dessiné par: M. AUPETIT

Modifications

L

Vérifié par : %V

Echelle: ~ |——"’"| f
<XX> Date: 18/02/05 AN

02

sport france |sus "mon VILLAGE"

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE . : .
6L 03 44 21 90 40 Scellement du jeu par massifs béton
Fax 03 44 21 28 45

01

00

Réf. Sport France
1255P SB

Client Page 8/10




La fixation par chevilles HSA
est réservée aux sols durs
(béton, enrobé...).

Le niveau zéro est situé au pied
de la maison.

Sur les sols en grave ciment

ou en enrobé, des massifs béton
sont & prévoir pour la fixation du
jeu.

Un sol de confort amortissant
doit étre prévu sur ce type de

surface.

Surface : 24,5m2.

Niveau zéro

N\
7

Massifs 400 x 400 x 400 m

3,1m

1,31m

| (-}
o | S
[) (] e}
E L 2l
s &
o
& o3 8l
0
<
S ,
Lo 4
ini B 1,96m

seulement s'il n'y a pas de dalle .

béton.

Position des massifs par
rapport a I'espace minimal libre

__ Surface d'impact
Hauteur : 0,485m

Espace minimal libre
Hauteur : 2,285m

4,31m

6,1m
— - - BN
// \
1,94m 1,96m |
I |
E_——
| (o]
| 28
K °1—E
£
o
©
\\ ‘_" /
P -, /

Toutes les cotes des espaces sont des cotes minimales

Notice de montage :

Outils nécéssaires : clé de 17, marteau, et perceuse avec foret &10.

1 - La mise en place du jeu s'effectuera sur un terrain plan et horizontal.

Principe de pose
des chevilles HSA.

Epaisseur de
la piéce a fixer

2 - Positionner le jeu sur les massifs en suivant les indications du plan de scellement de la page précédente, et en
s'assurant au préalable que I'espace minimal libre autour du jeu est respecte.
3 - Pour la pose au travers des pattes de scellement du support de plancher (1), percer au @ D= 10mm sur une
profondeur L= 75mm de sorte que les chevilles HSA M10/90 (37) aient une profondeur d'implantation X= 60mm.
4 - Fixer le jeu avec les rondelles M10 et les écrous frein M10 sans oublier de mettre les cache-écrous et leur

capuchon (54).

5 - Effectuer enfin la pose et finition du sol de réception.

% %%

sport france

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Echelle: ~ | 7T\ Dessiné par: M. AUPETIT Modifications
Date: 18/02/05 | | \\ Vérifié par : + -
BUS "MON VILLAGE" 2:,
Réf. Sport France
Scellement du jeu par chevilles 1255P CH
Client Page 8/10




Nom du jeu :
Identification :

Nom du fournisseur :
Adresse du fournisseur :
Téléphone :

Télécopie :

Tranche d'age :
Zone d'implantation conseillée :

Conseil d'implantation :

Zone d'implantation déconseillée :

Espace Minimal d'implantation :
Nature de la surface d'impact :
Nature des fondations :

Masse de la partie la plus lourde :

BUS "MON VILLAGE"

1255P

SPORT FRANCE

Lieu dit " LES MURETS" 60820 BORAN SUR OISE
03 44 21 90 40

03 44 21 28 45

2a6ans
Terrain plan (intérieur et extérieur).

Afin de limiter les risques de bousculades, il est
vivement conseillé de sectoriser par groupes d'ages les
espaces de jeux (ex : un réservé aux 2/4 ans et un
autre pour les 4/6 ans).

Terrain en pente

Voir plan

Voir suivant le type d'implantation

suivant le type de sol :

- Massifs béton dosé a 250 kg enfouis de 50 cm
Utilisables sur sol en terre ou fluent
Temps de séchage nécessaire : 1 semaine

- Chevilles
Utilisables sur dalle en béton

xx Kg

Aprés le montage, procéder a la vérification des assemblages (serrages des boulons) et des

scellements.

Effectuer un contrdle visuel de routine avant la mise en service du jeu.

Toutes les piéces de rechange sont disponibles chez le fabricant.

Le jeu est conforme aux normes EN 1176-1 : 1998 (généralités sur les équipements d'aires de jeu).

Dessiné par: M. AUPETIT Modifications

Echelle :
m Date: 18/02/05

[
.

N
\J

Viérifié par : X 0

sport france

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Notice du fabricant

01

BUS "MON VILLAGE" 00

Réf. Sport France
1255P SB/CH

Client Page 9/10




CONTROLE ET MAINTENANCE
(d'aprés les normes EN 1176-1 : 1998 et EN 1176-7 : 1997)

La fréquence des contr6les augmente en fonction de :
- utilisation intensive.
- vandalisme.
- pollution ou air marin
- 4ge du jeu
Outils & utiliser : clé de 13, clé de 17, clé de 19.
1. Inspection visuelle de routine

L'inspection visuelle de routine a pour but d'identifier les risques manifestes qui peuvent résulter
d'actes de vandalisme, de I'utilisation ou des conditions météorologiques.
Exemples : propreté, état de la surface, fondations apparentes, arétes vives, pieces manquantes,
usure excessive des pieces mobiles, intégrité de la structure, ...
Entretenir les espaces libres.
Remettre le sol fluant (sable, gravier, écorces ou copeaux) au niveau zéro.
Fréquence du contréle : - 1 fois par jour si le jeu est soumis a un usage intensif ou s'il est 'objet de
vandalisme
- 1 fois par semaine dans les autres cas

2. Inspection fonctionnelle

L'inspection fonctionnelle est un contréle plus approfondi qui a pour but de vérifier le
fonctionnement et la stabilité de I'équipement, et en particulier de déceler les éventuels signes
d'usure. Pendant cette inspection, il convient de vérifier le serrage des boulons. Vérifier aussi
I'accés libre aux orifices de drainage s'ils existent.
Il convient de porter une attention particuliére aux éléments scellés de maniére définitive.
Vérifier la stabilité du jeu en le secouant.
Fréquence du contrdle : - 1 fois par mois si le jeu est soumis & un usage intensif ou s'il est l'objet

de vandalisme

- 1 fois tous les trois mois dans les autres cas

Une inspection fonctionnelle sera réalisée 2 semaines aprés la pose du jeu. Resserrer toutes les
fixations durant le contréle.

3. Inspection annuelle principale

L'inspection annuelle principale est effectuée pour constater le niveau de slreté globale de
I'équipement, des fondations et du sol amortissant (effet des intempéries, pourrissement ou
corrosion) et les éventuelles variations du niveau de s(reté des équipements qui ont fait I'objet de
réparations, ou des éléments qui ont été ajoutés ou remplacés. Si possible, déterrer les moyens de
scellement (massifs béton ou socles) pour vérifier leur état.
Fréquence du contréle : minimum 1 fois par an
Interdire I'accés au jeu pendant les inspections fonctionnelles et annuelles, par exemple en
entourant la zone de ruban ou de barriéres.
Si, lors d'un contrdle, on constate I'existence de graves détériorations menagant la sécurité de
I'enfant, il est recommandé d'y remédier sans délai. Si cela n'est pas possible, il convient
d'empécher toute utilisation du jeu.

4. Nettoyage
Nettoyer le jeu 2 fois par an pour les maternelles, 2 a 4 fois par an pour les HLM a l'aide de
détergents non nocifs (ex : eau savonneuse) avec de |'eau sous pression & une température de 15
a 30°.

Echelle: ~ [—"""I f\ Dessiné par: M. AUPETIT Modifications
(XX> Date: 18/02/05 I\J &J Vérifié par : /6/ 02

01

sport france |sus "mon viLLAGE" 00

Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France

60820 BORAN S/OISE " .
1255P SB/CH
6L 03 44 21 90 40 Controéle et maintenance

Fax 03 44 21 28 45 Client |Page 10/10




